
AM\1239050LV.docx PE697.918v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

14.9.2021 A9-0266/1

Grozījums Nr. 1
Jaak Madison, Harald Vilimsky, Bernhard Zimniok
ID grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0266/2021
Željana Zovko
Pirmspievienošanās palīdzības instruments (IPA III)
(COM(2018)0465) – C8-0274/2018 – 2018/0247(COD))

Padomes nostāja
–

Priekšlikums noraidīt

Eiropas Parlaments noraida Padomes 
nostāju pirmajā lasījumā.

Or. en

Pamatojums

Ierosinātajā regulā Turcija joprojām tiek uzskatīta par kandidātvalsti un tai joprojām tiek 
piešķirti miljardiem euro. Turcija nav Eiropas valsts un tai ir svešas Eiropas vērtības. Turklāt 
Turcija izmantoja kā ieroci masveida imigrāciju, īstenojot atklātu hibrīdkaru ne vien pret 
Grieķiju, bet arī pret visām pārējām dalībvalstīm. Šis konflikts joprojām nav atrisināts un 
turpinās. Tādēļ visas pievienošanās sarunas ar Turciju būtu nekavējoties un neatgriezeniski 
jāizbeidz un jāpārtrauc jebkāda finansējuma piešķiršana Turcijai, jo īpaši IPA ietvaros.


